UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

V/v tăng cường tuyên truyền

tham gia Cuộc thi và Triển lãm

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với

chủ đề “Tự hào một dải biên

cương lần thứ III” năm 2024.

                              Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5516-CV/TU ngày 17/6/2024 của Tỉnh ủy về tăng

cường chỉ đạo tuyên truyền tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp

Quốc gia với chủ đề “Tự hào một dải biên cương lần thứ III” năm 2024; Công văn

số 2715/UBND-VXNV ngày 19/6/2024 của UBND tỉnh về việc tăng cường tuyên

truyền tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề

“Tự hào một dải biên cương lần thứ III” năm 2024.

Để Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề “Tự hào

một dải biên cương lần thứ III” năm 2024 theo chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ,

UBND tỉnh đảm bảo thiết thực, hiệu quả, đúng quy định; Sở Y tế đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị tiếp tục tăng cường thông tin, tuyên truyền và hưởng ứng tham

gia Cuộc thi và Triển lãm; đồng thời động viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, những người yêu nghệ thuật, nhiếp ảnh tích cực tìm hiểu,

hưởng ứng và gửi tác phẩm tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh.

 Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 (Đính kèm Thể lệ cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với

chủ đề “Tự hào một dải biên cương lần thứ III”)

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Các phòng của Sở;

- Lưu: VT, VP.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-28T17:24:48+0700

		2024-06-28T22:08:35+0700

		2024-06-28T22:08:51+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-28T22:09:08+0700